ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES fREIRE

Comissão Pem1anente de Licitação - CPL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 004/2019, que
tem como objeto à Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
revitalização e reforma dos ambientes do prédio da Câmara Municipal de Governador
Nunes Freire - MA., conforme Anexo 1 <!lo Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão
Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa: CONSMAP CONSTRUÇÃO E
MANUTÊNÇÃO L TOA, inscrita no CNPJ nº 15.508.162/0001-02, Situada na Est. Da
Maioba, nº 1000, SI 20 , Ed. Vila do Conde - São Jose de Ribamar - MA , pelo valor total
de R$ 153.642,44 (cento e cinquenta e três mil , seiscentos e quarenta e dois reais e
quarenta e quatro Centavos) .

·t

Governador Nunes Freire - MA, em 16 de maio de 2019.

r

ro~ J~ ~s~
É lida Moraes dos Santos ·.

Presidente - CPL

Rua do Coqueiro, nº 09, Centro, Governador Nunes Freire - MA
CEP - 65.284-000